

Jeudi 05/06



Tiramisu ⁽³⁾
2 x 80 g
(1 kg = 10,56 €)
Au choix :
savour fraise
ou framboise
n°77810



OFFRE FLASH

1.69



Dessert à l'italienne ⁽³⁾
2 x 90/100 g
(1 kg = 11,06 €)
Variétés
au choix
n°30917



OFFRE FLASH

1.99



**Baba
au rhum ⁽³⁾**
130 g
(1 kg = 9,92 €)
n°82947



OFFRE FLASH

1.29



Dessert à partager ⁽³⁾
450 g (1 kg = 5,98 €)
Au choix : tiramisu
chocolat ou citron
n°92016



OFFRE FLASH

2.69



**Gâteau
à l'italienne**
700 g (1 kg = 9,27 €)
Au choix : limoncello
ou amaretto
n°542425



OFFRE FLASH

6.49



**Poulet pané
farci à la
tomate et
mozzarella**
420 g
(1 kg = 9,50 €)
n°224555



OFFRE FLASH

3.99



**Moules et
coquillages
à la sauce
tomate**
350 g
(1 kg = 8,54 €)
n°6000049



OFFRE FLASH

2.99



physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

523/2025